
CONEXIÓN CATÁLOGO

 Amarres

362 Ganchos y Ojos de Riostra
Los ganchos y ojos de riostra están fabricados en acero de alta resistencia laminado en frío y prote-
gidos contra la corrosión.

362100

362110

362120

362130

362140

362150

362160

362170

362180

362190

362200

362210

362220

GDPA-32R

GDPA-40R

GGA-18R

GGA-24R

GDPL-32R

GDPL-40R

GGL-18R

GGL-24R

GGL-30R

ORL-18R

ORL-20R

ORL-24R

ORL-28R

Zn+plastificado

Zn+plastificado

Galvanizado

Galvanizado

Zn+plastificado

Zn+plastificado

Galvanizado

Galvanizado

Galvanizado

Galvanizado

Galvanizado

Galvanizado

Galvanizado

200

280

160

220

190

270

160

220

280

160

180

220

260

M 10x320

M 10x400

M 12x180

M 12x240

M 16x320

M 16x400

M 16x180

M 16x240

M 16x300

M 16x180

M 16x200

M 16x240

M 16x280

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Código

Código

Código

Código

Código

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Dimensiones 
(mm)

Dimensiones 
(mm)

Dimensiones 
(mm)

Dimensiones 
(mm)

Dimensiones 
(mm)

Poste

Poste

Poste

Poste

Poste

Protección

Protección

Protección

Protección

Protección

Bolsa

Bolsa

Bolsa

Bolsa

Bolsa

Caja

Caja

Caja

Caja

Caja


