11104 Ganchos y Ojos de Riostra

Los ganchos y ojos de riostra están fabricados en acero de alta resistencia laminado en frío y protegidos contra la corrosión.



Código	Ref.	Dimensiones (mm)	Poste	Protección	Bolsa	Caja
362100	GDPA-32R	M 10x320	200	Zn+plastificado	1	-
362110	GDPA-40R	M 10x400	280	Zn+plastificado	1	-
362120	GGA-18R	M 12x180	160	Galvanizado	1	-
362130	GGA-24R	M 12x240	220	Galvanizado	1	-
362140	GDPL-32R	M 16x320	190	Zn+plastificado	1	-
362150	GDPL-40R	M 16x400	270	Zn+plastificado	1	-
362160	GGL-18R	M 16x180	160	Galvanizado	1	-
362170	GGL-24R	M 16x240	220	Galvanizado	1	-
362180	GGL-30R	M 16x300	280	Galvanizado	1	-
362190	ORL-18R	M 16x180	160	Galvanizado	1	-
362200	ORL-20R	M 16x200	180	Galvanizado	1	-
362210	ORL-24R	M 16x240	220	Galvanizado	1	-
362220	ORL-28R	M 16x280	260	Galvanizado	1	-

